
I SUBIDA A LLUEVA
2 - 1 MANGA OFICIAL (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 3:04.792
2 3 ADAL- SPORT RUBEN ECHEVARRIA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/8 Cm 3:12.028 +7.236 +7.236
3 4 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 3/8 Cc 3:12.835 +807 +8.043
4 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 3:16.990 +4.155 +12.198
5 8 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 5/8 Cc 3:19.952 +2.962 +15.160
6 17 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 3:20.447 +495 +15.655
7 5 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 6/8 Cc 3:21.197 +750 +16.405
8 6 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 Cc, Jrp 3:23.160 +1.963 +18.368
9 14 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 6/Carcross 8/8 Cc 3:23.863 +703 +19.071

10 19 RALLYON JAVIER FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 GTI 1/X+ 1/5 Cfg 3:27.642 +3.779 +22.850
11 16 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 9/8 Cc 3:28.125 +483 +23.333
12 18 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 3:28.405 +280 +23.613
13 12 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 8/Carcross 10/8 Cc 3:28.752 +347 +23.960
14 33 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X 1/2 Cfg 3:29.178 +426 +24.386
15 28 RALLYON FERNANDO PRADA BMW M3 E36 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:29.778 +600 +24.986
16 10 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 9/Carcross 11/8 Cc 3:30.767 +989 +25.975
17 9 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 10/Carcross 12/8 Cc 3:34.565 +3.798 +29.773
18 11 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 11/Carcross 13/8 Cc 3:39.268 +4.703 +34.476
19 22 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 3/X+ 3/5 Cfg 3:39.605 +337 +34.813
20 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO RENAULT CLIO SPORT 4/X+ 4/5 Cfg 3:39.884 +279 +35.092
21 31 RALLYON IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/P1 1/3 Prp 3:42.071 +2.187 +37.279
22 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 5/X+ 5/5 Cfg 3:49.794 +7.723 +45.002
23 24 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:52.313 +2.519 +47.521
24 23 TURON ARRASS GAEL MUÑIZ PEUGEOT 106 KC 6/X+ 6/5 Cfg 3:55.292 +2.979 +50.500
25 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 3:55.437 +145 +50.645
26 29 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 2/X 2/3 Cfg 3:56.457 +1.020 +51.665
27 35 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 3/X 2/2 3:57.699 +1.242 +52.907
28 32 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO BMW E30 3.25 2/P1 3/3 Cfg, Clv, Prp3:58.168 +469 +53.376
29 34 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPOSITO CITROEN SAXO 4/X 3/2 4:00.347 +2.179 +55.555
30 27 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 1/T2 3/4 Cfg 4:12.195 +11.848 +1:07.403
31 30 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 4/3 Clv, Prp 4:16.559 +4.364 +1:11.767
32 15 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 12/Carcross 14/8 Cc 4:19.614 +3.055 +1:14.822
33 36 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 5/X 1/1 Jrp 4:43.190 +23.576 +1:38.398

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

26 E. TURBO COMPETICION E.VICENTE . BMW E36 NO TOMA SALIDA

www.sport2fit.com


	I SUBIDA A LLUEVA
	2 - 1 MANGA OFICIAL (5000M)
	www.sport2fit.com

